

Fornecedor: 19-1 R.M.SILVEIRA & BARROS LTDA

CNPJ/CPF: 02.919.809/0001-47

Telefone: 043 35201110

Status: Classificado

E-mail: ENGENHARIA@ELETROBARRO

Representante: 5191-8 IDELSON SOARES MOREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	PADRÃO 50 AMPERES								
1	4511-ARAME GALVANIZADO 14 - 2,10mm 36,	3,00	UNID	Classificado	BELGO		8,29	24,87	
2	5625-ARMAÇÃO PRESBOW LEVE	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		34,44	103,32	
3	3010-ARMAÇÃO PRESBOW TIPO PESADO	3,00	UNID	Classificado	NUCLEAR		8,72	26,16	
4	8214-ARRUELA 5/8 QUADRADA PADRÃO	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		0,44	1,32	
5	8212-ARRUELA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 02	6,00	UNID	Classificado	INCA		0,32	1,92	
6	8213-ARRUELA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 03 1"	12,00	UNID	Classificado	INCA		0,73	8,76	
7	8215-BUCHA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 02 3/4"	3,00	UNID	Classificado	INCA		0,56	1,68	
8	8216-BUCHA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 03 1"	6,00	UNID	Classificado	INCA		0,76	4,56	
9	4485-CABEÇOTE DE ALUMÍNIO / PVC 02 1"	6,00	UNID	Classificado	REI JESUS		1,27	7,62	
10	8217-CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO CN1	3,00	UNID	Classificado	TAF		77,60	232,80	
11	3019-CONECTOR SPLIT BOLT 10MM	3,00	UNID	Classificado	MAGNET		3,56	10,68	
12	8218-CURVA PVC 03 90 1"	6,00	UNID	Classificado	POLIERGON		1,03	6,18	
13	8219-DISJUNTOR UL 3X50 A	3,00	UNID	Classificado	WEG		60,34	181,02	
14	8225-ELETRODUTO PVC 1"	9,00	UNID	Classificado	POLIERGON		4,57	41,13	
15	8224-ELETRODUTO PVC 3/4"	3,00	UNID	Classificado	POLIERGON		2,95	8,85	
16	8220-FIO 750V RIGIDO 10,0 MM	150,00	MT	Classificado	SIL		3,86	579,00	
17	2017-FITA ISOLANTE 5 M	3,00	UNID	Classificado	FOX LUX		1,65	4,95	
18	3023-HASTE COBREADA 2,4M x 1/2" 12/7MM	3,00	UNID	Classificado	METALVA		19,86	59,58	
19	3024-ISOLADOR ROLDANA 72x72	15,00	UNID	Classificado	REX		4,11	61,65	
20	3025-LUVA PVC 1"	9,00	UNID	Classificado	POLIERGON		0,33	2,97	
21	8221-PARAFUSO MAQUINA 5/8 X 6 OU 16 X	6,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		5,07	30,42	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	8222-POSTE DE ENTRADA PARA PADRÃO DE	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		195,87	587,61	
23	8223-PRESILHA PARA HASTE COBREADA PA-	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		3,80	11,40	
24	4518-VEDAROSCA 10MTx18MM	3,00	UNID	Classificado	DECORLUX		0,56	1,68	

Lote: 2 **PADRÃO 100 AMPERES**

1	8228-ABRAÇADEIRA PARA CAIXA UNIVERSAL	6,00	UNID	Classificado	NUCLEAR		12,35	74,10	
2	4511-ARAME GALVANIZADO 14 - 2,10mm 36,	3,00	UNID	Classificado	BELGO		8,29	24,87	
3	3010-ARMAÇÃO PRESBOW TIPO PESADO	3,00	UNID	Classificado	NUCLEAR		8,72	26,16	
4	8214-ARRUELA 5/8 QUADRADA PADRÃO	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		0,44	1,32	
5	8212-ARRUELA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 02	6,00	UNID	Classificado	INCA		0,32	1,92	
6	8227-ARRUELA DE ZINCO OU ALUMÍNIO05 1.1	12,00	UNID	Classificado	INCA		0,79	9,48	
7	8215-BUCHA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 02 3/4"	3,00	UNID	Classificado	INCA		0,57	1,71	
8	8229-BUCHA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 05 1.1/2"	6,00	UNID	Classificado	INCA		1,04	6,24	
9	4501-CABEÇOTE DE ALUMINIO PVC 02 1.1/2"	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		1,37	4,11	
10	8230-CABO RIGIDO 750V 25,00MM	9,00	MT	Classificado	SIL		10,65	95,85	
11	8231-CABO RIGIDO 750V 35,00MM	120,00	MT	Classificado	SIL		13,65	1.638,00	
12	4502-CAIXA DE CONCRETO 30x30 C/ TAMPA	6,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		28,04	168,24	
13	1994-COLA SILICONE 50 G	3,00	UNID	Classificado	ORBI QUIMICA		2,99	8,97	
14	8232-CONECTOR SPLIT BOLT 35 MM	6,00	UNID	Classificado	MAGNET		6,37	38,22	
15	8233-CURVA PVC 05 90 1.1/2"	3,00	UNID	Classificado	POLIERGON		1,43	4,29	
16	8234-DISJUNTOR UL 3 X 100A	3,00	UNID	Classificado	ELETROMAR		88,30	264,90	
17	8240-ELETRODUTO PVC 1.1/2"	9,00	UNID	Classificado	POLIERGON		8,00	72,00	
18	8224-ELETRODUTO PVC 3/4"	3,00	UNID	Classificado	POLIERGON		2,95	8,85	
19	2017-FITA ISOLANTE 5 M	3,00	UNID	Classificado	FOX LUX		1,65	4,95	
20	3023-HASTE COBREADA 2,4M x 1/2" 12/7MM	3,00	UNID	Classificado	METALVA		19,96	59,88	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
21	3024-ISOLADOR ROLDANA 72x72	3,00	UNID	Classificado	REX		4,11	12,33	
22	4512-LUVA PVC 05 1.1/2"	9,00	UNID	Classificado	POLIERGON		0,64	5,76	
23	8235-PARAFUSO MAQUINA 5/8 X 9 OU 16 X	6,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		6,85	41,10	
24	8236-PARAFUSO SEXTAVADO 13 1/4 X 1	12,00	UNID	Classificado	CISER		0,13	1,56	
25	3029-PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	12,00	UNID	Classificado	CISER		0,06	0,72	
26	8237-POSTE DE ENTRADA PARA PADRÃO DE	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		274,11	822,33	
27	8223-PRESILHA PARA HASTE COBREADA PA-	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		3,80	11,40	
28	8238-SOBRE TAMPA P/ VISOR CAIXA	3,00	UNID	Classificado	OLIPE		32,27	96,81	
29	8239-TERMINAL DE PRESSÃO 25MM	3,00	UNID	Classificado	MAGNET		5,20	15,60	
30	4518-VEDAROSCA 10MTx18MM	3,00	UNID	Classificado	FIRLON		1,88	5,64	

Lote: 3 PADRÃO 200 AMPERES

1	4511-ARAME GALVANIZADO 14 - 2,10mm 36,	3,00	UNID	Classificado	BELGO		8,29	24,87	
2	3010-ARMAÇÃO PRESBOW TIPO PESADO	3,00	UNID	Classificado	NUCLEAR		8,72	26,16	
3	8214-ARRUELA 5/8 QUADRADA PADRÃO	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		0,44	1,32	
4	8212-ARRUELA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 02	6,00	UNID	Classificado	INCA		0,32	1,92	
5	8241-ARRUELA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 07 2.1	12,00	UNID	Classificado	INCA		2,56	30,72	
6	8242-BARREAMENTO TRIFÁSICO 3P 100 A	3,00	UNID	Classificado	JOINING		157,00	471,00	
7	8215-BUCHA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 02 3/4"	3,00	UNID	Classificado	INCA		0,57	1,71	
8	8243-BUCHA DE ZINCO OU ALUMÍNIO 07 2.1/2"	6,00	UNID	Classificado	INCA		3,43	20,58	
9	8244-CABEÇOTE DE ALUMÍNIO / PVC 2.1/2"	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		7,54	22,62	
10	8246-CABO FLEXIVEL 1 KV 95,00MM 90	120,00	MT	Classificado	SIL		40,32	4.838,40	
11	8249-CABO FLEXIVEL 750V 10,00MM	300,00	MT	Classificado	SIL		3,83	1.149,00	
12	8248-CABO FLEXIVEL 750V 4,00MM	600,00	MT	Classificado	SIL		1,47	882,00	
13	8247-CABO FLEXIVEL KV 50,00MM 90	6,00	MT	Classificado	SIL		20,58	123,48	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	8245-CABO NU COBRE 25MM	3,00	MT	Classificado	SIL		10,17	30,51	
15	8250-CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO GNE PADRÃO	3,00	UNID	Classificado	OLIPE		466,19	1.398,57	
16	8253-CONECTOR GAR P/ ATERRAMENTO PA	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		11,98	35,94	
17	8252-CONECTOR PERF.PRIM. 120X120 MM .	24,00	UNID	Classificado	INTELLI		10,36	248,64	
18	8251-CONECTOR SPLIT BOLT 95MM	6,00	UNID	Classificado	MAGNET		21,34	128,04	
19	8254-CURVA PVC 05 90 1.1/2"	6,00	UNID	Classificado	POLIERGON		9,90	59,40	
20	8255-DISJUNTOR CX MOLDADA 3X200A 690V	3,00	UNID	Classificado	ELETROMAR		344,26	1.032,78	
21	8257-DISJUNTOR DIN C 3X100A	3,00	UNID	Classificado	WEG		147,56	442,68	
22	8256-DISJUNTOR DIN C 3X50A	3,00	UNID	Classificado	WEG		37,21	111,63	
23	8258-DISJUNTOR UL 3 X 200A	3,00	UNID	Classificado	ELETROMAR		344,26	1.032,78	
24	8273-ELETRODUTO PVC 2 1/2"	6,00	UNID	Classificado	POLIERGON		13,94	83,64	
25	8224-ELETRODUTO PVC 3/4"	3,00	UNID	Classificado	POLIERGON		2,95	8,85	
26	4210-FITA ISOLANTE 20m	3,00	UNID	Classificado	FOXLUX		4,41	13,23	
27	8259-FITA ISOLANTE COLORIDA 5 METROS	6,00	UNID	Classificado	FOXLUX		12,80	76,80	
28	8260-HASTE COBREDA 5/8 X 2,40MM	3,00	UNID	Classificado	METALVA		19,96	59,88	
29	3024-ISOLADOR ROLDANA 72x72	3,00	UNID	Classificado	REX		4,11	12,33	
30	8261-LUVA PVC 07 2.1/2"	15,00	UNID	Classificado	POLIERGON		2,07	31,05	
31	8262-PARAFUSO MAQUINA 32 5/32 X 4	6,00	UNID	Classificado	CISER		1,68	10,08	
32	8263-PARAFUSO MAQUINA ROSA 5/8X7" OU	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		5,45	16,35	
33	8264-PARAFUSO SEXTAVADO 17/1/4 X 3	24,00	UNID	Classificado	CISER		0,40	9,60	
34	3029-PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	24,00	UNID	Classificado	CISER		0,06	1,44	
35	8266-PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/16"	6,00	UNID	Classificado	CISER		0,03	0,18	
36	8265-PORCA SEXTAVADA ZINCDA 02 5/32"	6,00	UNID	Classificado	CISER		0,02	0,12	
37	8267-POSTE DE ENTRADA PARA PADRÃO DE	3,00	UNID	Classificado	ROMAGNOLE		375,79	1.127,37	
38	8268-PRESILHA P/ HASTE TERRA COBREDA	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		9,20	27,60	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
39	8223-PRESILHA PARA HASTE COBREADA PA-	3,00	UNID	Classificado	REI JESUS		3,80	11,40		
40	8269-QUADRO DE COMANDO 40 X 30 X 20	3,00	UNID	Classificado	OPCAO		106,79	320,37		
41	8270-QUADRO DISTRIBUIÇÃO P/ 36	3,00	UNID	Classificado	WEG		112,00	336,00		
42	8271-TERMINA. DE PRESSÃO TP PINO CURTO	48,00	UNID	Classificado	TCM		21,62	1.037,76		
43	8272-TERMINAL DE PRESSÃO 95 MM	3,00	UNID	Classificado	MAGNET		11,73	35,19		
44	4518-VEDAROSCA 10MTx18MM	3,00	UNID	Classificado	FIRLON		1,88	5,64		
Total da Proposta:									20.867,07	